

保险代理人资格考试《人身保险测试题》考试题

姓名:_____ 年级:_____ 学号:_____

题型	选择题	填空题	解答题	判断题	计算题	附加题	总分
得分							

评卷人	得分

- 1、单项选择题：在分红保险期给付时，有权获得保险金、未领取的累积红利和利息的人是（ ）。
A、受益人
B、投保人
C、被保险人
D、保单持有人
- 2、单项选择题：人身保险的作用之一是它可以作为一种投资手段。下列人身保险中，可以作为投资手段的是（ ）。A. 医疗费用保险
B. 意外伤害保险
C. 投资连接保险
D. 重大疾病保险
- 3、单项选择题：分红保险在定价时对精算假设估计较为保守，即保单价格较高，这是因为（ ）。A. 经营过程中风险非常大
B. 产生更多的可分配盈利来吸引客户
C. 赔付的保险金额通常都比较大
D. 分红保险产品属于高端产品，价格定位较高
- 4、单项选择题：依据被保险人在一定时期内的（ ）概率来计算的费率是人寿保险的纯保险费。A. 死亡
B. 生存
C. 死亡或生存
D. 不幸事件发生
- 5、单项选择题：按照保险金给付条件的不同，普通的人寿保险可以分为（ ）。A. 死亡保险、生存保险、生死两全保险
B. 死亡保险、定期寿险、生存保险
C. 生存保险、生死两全保险、年金保险
D. 死亡保险、生存保险、年金保险
- 6、单项选择题：对于保险公司的投资，保监会规定了投资比例或额度限制的是（ ）：①股票；②企业债券；③基金；④存款。A. ②③④
B. ①③④
C. ①②③

D. ①②③④

- 7、单项选择题：假设 A 寿险公司上述债券和普通股在总资本中所占的比例为 20%和 80%，则 A 寿险公司的加权平均资本成本为（ ）。A. 13%
- B. 12.75%
- C. 15%
- D. 10.26%
- 8、单项选择题：下列哪种意外伤害保险属于普通意外伤害保险？（ ）A. 建筑工地意外伤害保险
- B. 学生团体平安保险
- C. 煤气罐爆炸意外伤害保险
- D. 驾驶机动车辆意外伤害保险
- 9、单项选择题：根据意外伤害保险条款，下列意外伤害中属于不可保意外伤害的是（ ）。A. 赛车遭受的意外伤害
- B. 战争遭受的意外伤害
- C. 醉酒遭受的意外伤害
- D. 旅游遭受的意外伤害
- 10、单项选择题：保单持有人在缴纳一定量的首期保费后，可以按照自己的意愿选择任何时候交纳任何数量的保费的保险是（ ）。
- A、普通人寿保险
- B、两全保险
- C、简易人寿保险
- D、万能保险
- 11、单项选择题：下列关于镜片测度仪说法错误的是 A. 手动镜片测度仪对眼镜片屈光力的测量实质上是对镜片的焦距进行测量
- B. 手动镜片测度仪的物镜采用双胶合透镜主要是为了消除色差
- C. 手动镜片测度仪测量时十字线两个垂直方向上的屈光力之差即为散光度
- D. 自动镜片测度仪测量时不需要检测者将镜片放入正确位置
- E. 自动镜片测度仪通过测量光线的折射的偏移程度来确定镜片的屈光力
- 12、单项选择题：当人寿保险费率采用均衡费率的时候，（ ）是人寿保险合同的性质。A. 投资性
- B. 储蓄性
- C. 补偿性
- D. 给付性
- 13、单项选择题：A 寿险公司 2009 年末的偿付能力充足率为（ ）。A. 100%
- B. 110%
- C. 125%
- D. 66.7%
- 14、单项选择题：虽然健 I C. 给付保险金
- D. 既支付业务费用又给付保险金
- 17、单项选择题：健康保险合同中都规定有免赔额条款，其中，（ ）是全年免赔额扣除的对象。A. 全部赔款
- B. 每年赔款
- C. 每团体赔款
- D. 每半年赔款

18、单项选择题：在意外伤害保险中，下列（ ）将构成意外伤害保险的保险责任。A. 被保险人在责任期限内患上了某种疾病

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如要下载或阅读全文，请访问：<https://d.book118.com/726011001012010121>